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商品名 荷姿・入数

保存方法 要冷凍（-18℃以下） 賞味期限 製造日を含め1年
使用基準

衛生規格 農産物加工品

包装形態

　製造者 　・外箱

　所在地 　・袋 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ、ﾅｲﾛﾝ

原料配合

比率

（％） 組換え 使用対象作物 有無 原材料名(27品目）

100.0% 対象外 無

100.0%

比率
（％） 組換え 使用対象作物 有無 原材料名(27品目）

栄養成分 備考

132 kcal

1.2 ｇ

0.3 ｇ

31.4 ｇ

0.9 ｇ

28 mg

0.1 ｇ

規格基準

　※原料事情等により、内容追加変更する場合があります。予めご了承ください。 （S19130）

特記事項
一般生菌数（個/g) <1.0×105 　製造には細心の注意をはらっておりますが、原料（紅芋）

　由来の残皮、繊維質等は残しております。
　また、農産物加工品（紅芋のペースト）ですので季節等の
　原料事情により色、硬さ等にバラツキがございます。
　予めご了承下さいますよう、お願い申し上げます

大腸菌群 陰性

たんぱく質
脂質

炭水化物
灰分

ナトリウム
食塩相当量

七訂食品成分表

成　分 　含量(100g中)　

熱量

遺伝子組換え作物の使用の有無 アレルギー原材料の有無

合　計（％）

食品添加物（加工助剤、キャリーオーバー除く）

物質名 用途名 備考

紅芋 沖縄県産

沖縄県読谷村字座喜味2822-3

100616

原材料名
原料産地
について

遺伝子組換え作物の使用の有無 アレルギー原材料の有無
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製　品　規　格　書

２Ｋｇ×６Ｐ/ケース

紅芋１００ 解凍、開封後は早めにお召し上がりください。

沖縄ハム総合食品株式会社 ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ




